
 
CITTA’ DI RIVAROLO CANAVESE 

Città Metropolitana di Torino 
 
 
 

Copia 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 204 del  11/10/2023 
 
 
 
OGGETTO: 
INTEGRAZIONE PIAO 2023- APPROVAZIONE PIANO COMUNALE DELLE 
PERFORMANCE 2023 
 
 
 
L’anno duemilaventitre addì undici del mese di ottobre alle ore tredici e minuti zero nella sala 
delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vengono oggi 
convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale. 
 
All’appello risultano: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
    

ROSTAGNO ALBERTO Sindaco X   
DIEMOZ FRANCESCO Vice Sindaco X   
CONTA CANOVA COSTANZA Assessore X   
GHIRMU HELEN Assessore X   
NASTRO MICHELE Assessore X      

    
 

 Totale: 5 0 
 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Generale,  Dott. Aldo MAGGIO. 
 
 
Il Sindaco, riconosciuta legale l’adunanza, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 



 

Deliberazione n. 204 del 11/10/2023 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE PIAO 2023- APPROVAZIONE PIANO COMUNALE DELLE 

PERFORMANCE 2023 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n° 356 del 29.12.2010, con la quale veniva 
adeguato il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi a seguito delle modifiche 
apportate alla disciplina del rapporto di lavoro dal Decreto Legislativo 150/2009; 
 
 Visto l’art. 21 del regolamento con il quale venivano definite le modalità di costituzione e le 
competenze dell’Organismo Indipendente di Valutazione; 
 
 Considerato che il suddetto Organismo è stato regolarmente costituito seguendo i criteri di 
cui al comma 1, dell’art. 21; 
 
 Vista la deliberazione della Giunta comunale n° 159 adottata in seduta del 27.6.2011, con la 
quale veniva approvato il documento di definizione del sistema di misurazione della performance; 
 
 Richiamata la propria deliberazione n.142  del 14/7/2023, con la quale veniva approvato il 
PIAO per l’anno 2023, modificato con deliberazione n. 175 del 8/9/2023; 
 
 Preso atto che sono stati definiti gli obiettivi di settore integrativi del Piano Comunale della 
Performance e che risulta doveroso provvedere all’approvazione al fine dell’integrazione del PIAO 
come sopra richiamato; 
 
  Considerato che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49 – comma 1 – del Decreto 
legislativo 18.8.2000, n° 267, sono stati acquisiti agli atti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile del Responsabile dei Servizi Finanziari; 
 
 Ad unanimità di voti espressi in forma palese: 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare, per i motivi espressi in narrativa, il Piano Comunale per la Performance anno 
2023 comprensivo degli obiettivi di settore suddivisi per Missione e Programma, da 
comunicare all’Organismo indipendente di valutazione, che allegato alla presente 
deliberazione ne costituisce parte integrante e sostanziale. 
 

2. Di dare atto che il Piano della Performance come sopra approvato costituisce di fatto 
integrazione al PIANO INTEGRATO ORGANIZZAZIONE E AMMINSTRAZIONE.  
 

3. Di comunicare all’Organismo Interno di valutazione gli obiettivi del Piano della 
Performance anno 2023. 

 
4. Di dichiarare previa separata ed unanime votazione favorevole, la presente deliberazione 

immediatamente esecutiva. 
 



Del che si è redatto il presente verbale e in data  viene sottoscritto 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

F.to :  ROSTAGNO ALBERTO 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Firmato digitalmente 

F.to :  Dott. Aldo MAGGIO 
 

____________________________________________________________________________ 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per uso amministrativo. 
  
Rivarolo Canavese, lì  13/10/2023  
 Il Segretario Generale 
 Dott. Aldo MAGGIO 

 
____________________________________________________________________________ 


